NVVH&DVKH_MB04_25

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_________________________________________________

PHIẾU GỬI CHỨNG KHOÁN GIAO DỊCH

Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN OCBS

Họ tên người gửi:……………………………………………………………………....
Số ĐKNSH:……………...….... Ngày cấp …………....... Nơi cấp ...............................
Số SID:
Địa chỉ:...........................................................................................................................
Số điện thoại:…………………………………Fax…………………………………....
Số tài khoản giao dịch:....................................................................................................
Người được uỷ quyền:....................................................................................................
Số CMND/CCCD:……...……… Ngày cấp …………… Nơi cấp ................................
Đề nghị Công ty/Ngân hàng..................... lưu ký số chứng khoán sau:
· Tên chứng khoán:………………………………………………………………
· Mã chứng khoán:……………………………………………………………….
· Mệnh giá:……………………………………………………………………….
	STT
	Số sổ/Giấy CNSHCK
	Loại chứng khoán *
	Số lượng
	Trong đó số lượng chứng khoán chịu thuế TNCN từ đầu tư vốn (nếu có)

	Cổ tức bằng cổ phiếu
	Cổ phiếu thưởng

	Tổng cộng

Tôi xin cam đoan:
· Những thông tin về chứng khoán nêu trên là đúng sự thật.
· Văn bản cam kết này được lập hoàn toàn tự nguyện, không nhằm trốn tránh bất kỳ nghĩa vụ tài sản nào của cá nhân tôi.
· Văn bản này là cơ sở để OCBS thực hiện nghĩa vụ khai thuế và khấu trừ thuế theo quy định. Trong trường hợp có bất cứ yêu cầu nào của cơ quan thuế liên quan đến thuế thu nhập cá nhân của chứng khoán nêu trên do tôi kê khai thiếu trung thực, tôi sẽ tự chịu trách nhiệm với cơ quan thuế và đi kê khai, nộp tiền thuế TNCN bổ sung. Trường hợp dẫn đến OCBS phải nộp thay khoản thuế thu nhập cá nhân thì tôi có trách nhiệm bồi hoàn cho OCBS , bằng cách nộp tiền hay khấu trừ từ tài khoản chứng khoán của tôi.

	……., ngày……….tháng………năm………..
Người gửi
(Chữ ký, họ tên)

Ghi chú:* Loại chứng khoán: (1) CK giao dịch tự do chuyển nhượng
                                                (2) CK giao dịch hạn chế chuyển nhượng

Xác nhận của Công ty Cổ phần Chứng khoán OCBS
	Nhân viên tiếp nhận/ Chuyên gia tư vấn quản lý tài khoản
	GIÁM ĐỐC/TỔNG GIÁM ĐỐC
(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)